

Do wszystkich uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.
Dotyczy przetargu nieograniczonego na

**„Rozbudowa sieci kanalizacyjnej i wodnej w mieście” poprzez
budowę kanalizacji deszczowej w ul. Strażackiej oraz budowę
przyłącza wodociągowego do budynku OSP przy ul. Strażackiej w
Ustroniu”**

Wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1

Czy istnieje możliwość przedłużenia terminu wykonania zadania o kilka tygodnie (np. do 13 grudnia br.)?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Nie. Wymagany termin realizacji zgodnie z SIWZ - do dnia 15.11.2013 r.

Pytanie nr 2

Proszę o podanie typu separatora zawartego w projekcie – studnia D1

Odpowiedź na pytanie nr 2

Rysunek w załączeniu.

w z. Burmistrza
Henryk Staroń
Sejmik Miejski